
               

  РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 НАРОДНА СКУПШТИНА 

    Група за јавне набавке      

     03 Број 404-8/21-15-10 
          18. септембар  2015. 
            Б е о г р а д 
                  СК 
                        

  
 

На основу члана 116. Став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 

124/12,14/15,68/15), Народна скупштина Републике Србије, Београд, Краља Милана 14, објављује 

 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ  УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца 
Народна скупштина Републике Србије – Служба Народне 
скупштине 

Адреса наручиоца Краља Милана 14, Београд 

Интернет страница www.parlament.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Услуге 

Основна обележја добара, назив и 
ознака из општег речника набавки 

ЈН 21/2015 – Одржавање ИТ опреме 

ОРН: 503126102 – одржавање ИТ опреме за 
информационе технологије 

Уговорена вредност 2.770.205,00 динара 

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 2 

Понуђена цена 
 
Најнижа 
 

2.770.205,00 динара 

Понуђена цена код  
прихватљивих 
понуда 

 
Најнижа 
 

2.770.205,00 динара 

Датум доношења одлуке о додели 
уговора 

08. септембар 2015. године 

Датум закључења уговора 16. септембар 2015. године 

Основни подаци о добављачу 
„Comtrade System Integration“ д.о.о., Савски насип бр.7, 
Београд, ПИБ 100181280, матични број 17335847 

Период важења уговора 12 месеци од дана потписивања уговора 

 
                                                                                             

Комисија за јавну набавку 

http://www.parlament.rs/

